
ZARZĄDZENIE NR 375/2015

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie wyznaczenia osób do ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy 

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami.

Na podstawie § 2 ust. 1 i ust 2 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 

28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Na przedstawicieli powołanych w celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 25 października 2015 r., wyznaczam Przewodniczących Obwodowych Komisji 

Wyborczych powołanych Zarządzeniem Prezydent Miasta Kielce z Nr 374/2015 z dnia 

5 października 2015 r.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT 
MIASTA

Wojciech Lubawski

Id: C3EE5A15-4C9C-4755-AC7D-C306E102EA2E. Przyjęty Strona 1




